

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Registro de Preços Eletrônico nº PE014/2021-SRP

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA C/100
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,26
Valor Final: 3,19
Valor Total: 957,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo: PC

Item: 0002
Descrição: AGUA OXIGENADA 10V.1000ML
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 4,28
Valor Total: 1.712,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo: CX

Item: 0009
Descrição: ALCOOL 70
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,26
Valor Final: 4,40
Valor Total: 5.280,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo: FR

Item: 0011
Descrição: AGULHA ANESTESIA RAQUIDIANA 25G 3,5 C/25
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,50
Valor Final: 4,28
Valor Total: 256,80
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: ...

Item: 0014
Descrição: ALGODAO HIDROFILO 500G
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 11,37
Valor Final: 9,50
Valor Total: 7.600,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: rolo de 500 g

Item: 0015
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 0,54
Valor Final: 0,53
Valor Total: 106,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Modelo:	..
Item:	0016
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,88
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	...
Item:	0017
Descrição:	ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	1,22
Valor Final:	1,04
Valor Total:	208,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	...
Item:	0018
Descrição:	AMB. REANIMADOR MANUAL ADT
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,96
Valor Final:	128,00
Valor Total:	1.024,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0019
Descrição:	AMB. REANIMADOR MANUAL INF
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	259,02
Valor Final:	128,00
Valor Total:	1.024,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0020
Descrição:	APARELHO PRESSÃO C/VELCRO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,56
Valor Final:	54,00
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0021
Descrição:	ALCOOL IODADO 0,1%*
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,92
Valor Final:	8,90
Valor Total:	3.560,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0022
Descrição:	ATADURA DE CREPE 10 CM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,92
Valor Total:	1.104,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	PC

Item:	0023
Descrição:	ATADURA DE CREPE 15 CM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,12
Valor Final:	1,12
Valor Total:	1.344,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	PC
Item:	0024
Descrição:	ATADURA DE CREPE 20 CM.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,23
Valor Final:	1,23
Valor Total:	1.476,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	PC
Item:	0025
Descrição:	ATADURA DE CREPE 30CM*
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,56
Valor Final:	2,56
Valor Total:	3.072,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	PC
Item:	0030
Descrição:	BOLSA CPDA SIMPLES 500MG(BOLSA COLETORA SANGUE)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,98
Valor Final:	19,50
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	JP
Item:	0031
Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA 50MM C/10UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,98
Valor Final:	5,99
Valor Total:	179,70
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	BOLSA DE COLOSTOMIA 50MM C/10UND
Item:	0034
Descrição:	CAMPO OPERATORIO 23x25 C/50UND
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,00
Valor Final:	21,98
Valor Total:	2.637,60
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	CAMPO OPERATORIO 23x25 C/50UND
Item:	0035
Descrição:	CAMPO OPERATORIO 45x50 C/50UND DELICADO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,73
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 50 UNIDADES
Item:	0036

Descrição:	CANULA DE GUEDEL N.01
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,34
Valor Final:	2,80
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0037
Descrição:	CANULA DE GUEDEL N.02
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,87
Valor Final:	2,80
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0038
Descrição:	CANULA DE GUEDEL N.03
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,15
Valor Final:	2,70
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0039
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N.16 C/100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,66
Valor Final:	60,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0040
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N.18 C/100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,89
Valor Final:	50,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 100
Item:	0041
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N.20 C/100
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,00
Valor Final:	56,99
Valor Total:	8.548,50
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0042
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N.22 C/100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,34
Valor Final:	56,99
Valor Total:	11.398,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0043
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N.24 C/100

Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,01
Valor Final:	56,99
Valor Total:	11.398,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0044
Descrição:	CATETER NASAL TIPO OCULOS OXIGENIO ADULTO.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,59
Valor Final:	0,99
Valor Total:	118,80
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	CATETER NASAL TIPO OCULOS OXIGENIO ADULT
Item:	0045
Descrição:	CATETER NASAL TIPO OCULOS OXIGENIO PEDIATRICO.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,99
Valor Total:	69,30
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	CATETER NASAL TIPO OCULOS OXIGENIO PEDIA
Item:	0046
Descrição:	CATETER VENOSO CENTRAL INTRACATH(ICATH)16G*12384917
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,50
Valor Final:	32,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0047
Descrição:	CATETER VENOSO CENTRAL INTRACATH 19G 08 C/EST
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,23
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0048
Descrição:	Cateter venoso central intracath 22g 08 c/est
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,47
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0049
Descrição:	CHASSIS RADIOGRAFICO ALUMINIO COM JANELA 18x24
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	550,00
Valor Final:	550,00
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	...
Item:	0050
Descrição:	CHASSIS RADIOGRAFICO ALUMINIO COM JANELA 24x30.
Quantidade:	5

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	595,00
Valor Final:	590,00
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	...
Item:	0051
Descrição:	CHASSIS RADIOGRAFICO ALUMINIO COM JANELA 30x40
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	720,00
Valor Final:	720,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	...
Item:	0052
Descrição:	CHASSIS RADIOGRAFICO ALUMINIO COM JANELA 35x35
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	720,00
Valor Final:	720,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	...
Item:	0053
Descrição:	CHASSIS RADIOGRAFICO ALUMINIO COM JSNELA 35x43
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	790,00
Valor Final:	790,00
Valor Total:	3.950,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	...
Item:	0054
Descrição:	CLAMP UMBILICAL C/100
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,50
Valor Final:	32,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	CAIXA COM 100 UNIDADES
Item:	0056
Descrição:	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO C/100
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,53
Valor Final:	3,90
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 100 UNIDADES
Item:	0057
Descrição:	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO EST.2000ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,50
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0058
Descrição:	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO EST. 2LTS
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	3,49
Valor Final:	2,20
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0059
Descrição:	COLETOR DE URINA T. SACO 2LTS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,49
Valor Final:	3,30
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	pacote com 100 unidades
Item:	0060
Descrição:	COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE PAPELÃO 13L
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,76
Valor Final:	2,80
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0061
Descrição:	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE PAPELÃO 20LTS.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,01
Valor Final:	4,35
Valor Total:	6.525,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0062
Descrição:	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE PAPELÃO 3LTS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	1,79
Valor Total:	2.685,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE PA
Item:	0063
Descrição:	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE PAPELÃO 7LTS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,22
Valor Final:	2,79
Valor Total:	4.185,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE PA
Item:	0064
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL 80ML (COPO).
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,28
Valor Final:	0,20
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0065
Descrição:	COMPRESSA DE GASES 7,5X7,5 C/500
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,83

Valor Final: 7,98
Valor Total: 19.950,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo: PC

Item: 0067
Descrição: DRENO DE TORAX N.10
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,51
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: unidade

Item: 0068
Descrição: DRENO DE TORAX N.12
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,46
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: unidade

Item: 0069
Descrição: DRENO DE TORAX N.16
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,51
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: unidade

Item: 0070
Descrição: DRENO DE TORAX N.20
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,00
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: unidade

Item: 0071
Descrição: DRENO DE TORAX N.22
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,51
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0072
Descrição: DRENO DE TORAX N.24
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,51
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0073
Descrição: DRENO DE TORAX N.26
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,51
Valor Final: 4,80

Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0074
Descrição:	DRENO DE TORAX N.28
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0075
Descrição:	DRENO DE TORAX N.30
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0076
Descrição:	DRENO DE TORAX N.32
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0077
Descrição:	DRENO DE TORAX N34
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0078
Descrição:	DRENO DE TORAX N° 36
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,49
Valor Total:	1.796,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	DRENO DE TORAX N° 36 RADIOPACO
Item:	0079
Descrição:	DRENO DE TORAX N° 38
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0080
Descrição:	DRENO DE PENROUSE N.01 N. EST. C/10
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,54
Valor Final:	8,00
Valor Total:	240,00

Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: PACOTE C/ 10 UNIDADES

Item: 0081
Descrição: DRENO PENROSE Nº02 N.EST. C/10
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,80
Valor Final: 10,99
Valor Total: 329,70
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: DRENO PENROSE Nº02 N.EST. C/10

Item: 0082
Descrição: DRENO PENROSE Nº03 N.EST. C/10
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,31
Valor Final: 13,99
Valor Total: 419,70
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: DRENO PENROSE Nº03 N.EST. C/10

Item: 0083
Descrição: "DRENO SUCCÃO 600ML C/AG. 3.2MM - 1/8"" "
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: unidade

Item: 0084
Descrição: "DRENO SUCCÃO 600ML C/AG. 6.4MM -M1/4"" "
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,16
Valor Final: 20,00
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0085
Descrição: ECRAN 18*24
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 710,00
Valor Final: 699,00
Valor Total: 3.495,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo: ECRAN 18*24

Item: 0089
Descrição: ELETRO DESC ADL P/ECG C/30 C/GEL SECO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,23
Valor Final: 9,98
Valor Total: 598,80
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo: PC

Item: 0090
Descrição: EQUIPO AZULADO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,97
Valor Final: 0,85
Valor Total: 1.105,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA

Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0091
Descrição:	EQUIPO MACRO-GOTAS FLEX. FILTRO DE AR E INJETOR LATERAL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,98
Valor Total:	19.600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	UN
Item:	0092
Descrição:	EQUIPO MICRO GOTAS INJETOR LATERAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,18
Valor Final:	1,10
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0093
Descrição:	EQUIPO MULTIVIAS VALVULADO
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,97
Valor Total:	19.400,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0094
Descrição:	EQUIPO P/TRANS SANGUE CAM DUPLA L LOCK
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,73
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0095
Descrição:	ESCOVA CERVICAL PARA PREVENTIVO (PCCU) C/100
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,55
Valor Final:	15,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	CAIXA COM 100 UNIDADES
Item:	0096
Descrição:	ESCOVA DESC. P/LAVAGEM DAS MAOS C/CLOREXIDINA 2%(CONJ.C/ESCOVA/ESPONJA)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0097
Descrição:	ESPARADRAPO 10CM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,91
Valor Final:	3,50
Valor Total:	8.750,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	UNIDADE
Item:	0098
Descrição:	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/ 100
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,33
Valor Final:	4,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE C/100 UNIDADES
Item:	0099
Descrição:	ESPECULO VAGINAL G
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,78
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0100
Descrição:	ESPECULO VAGINAL M
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,76
Valor Total:	2.660,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0101
Descrição:	ESPECULO VAGINAL P
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,69
Valor Total:	2.415,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0102
Descrição:	ETER 1000ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,50
Valor Final:	29,98
Valor Total:	2.998,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0104
Descrição:	FILME P/ RAI0 X 24x30
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	179,53
Valor Final:	88,00
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FILME P/ RAI0 X 24x30
Item:	0106
Descrição:	FILME P/ RAI0 X 35x35
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	272,82
Valor Final:	190,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 100 unidades

Item:	0107
Descrição:	FILME P/ RAI0 X 18x24
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	116,10
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 100 unidades
Item:	0108
Descrição:	FILME P/ RAI0 X 35X43
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	449,41
Valor Final:	346,98
Valor Total:	10.409,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	CX
Item:	0109
Descrição:	FILME P/ULTRASSOM SONY TAPE UPP-110HG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	81,00
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0110
Descrição:	FIO NYLON 2.0 C/24
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,89
Valor Final:	25,90
Valor Total:	2.072,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO NYLON 2.0 C/24
Item:	0111
Descrição:	FIO SUTURA ALGODÃO 0,0 C/AG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,50
Valor Final:	35,90
Valor Total:	2.872,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA ALGODÃO 0,0 C/AG
Item:	0112
Descrição:	FIO SUTURA ALGODÃO 0,0 S/AG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,00
Valor Final:	32,90
Valor Total:	2.632,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA ALGODÃO 0,0 S/AG
Item:	0113
Descrição:	FIO SUTURA ALGODÃO 2,0 C/AG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,50
Valor Final:	29,90
Valor Total:	2.392,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA ALGODÃO 2,0 C/AG
Item:	0114

Descrição:	FIO SUTURA ALGODÃO 2,0 C/AG 4CM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,50
Valor Final:	29,90
Valor Total:	2.392,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA ALGODÃO 2,0 C/AG 4CM
Item:	0117
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 0-0 C/AG 4CM.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,03
Valor Final:	69,00
Valor Total:	5.520,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0119
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 1-0 C/AG 4CM.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,33
Valor Final:	73,90
Valor Total:	5.912,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 1-0 C/AG 4CM.
Item:	0120
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 4CM.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,27
Valor Final:	73,90
Valor Total:	5.912,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 4CM.
Item:	0121
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,87
Valor Final:	73,90
Valor Total:	5.912,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AG
Item:	0122
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,33
Valor Final:	73,90
Valor Total:	5.912,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AG
Item:	0123
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 5-0 C/AG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,94
Valor Final:	73,90
Valor Total:	5.912,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT CROMADO 5-0 C/AG
Item:	0124
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/AG 4CM

Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,03
Valor Final:	73,90
Valor Total:	5.912,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/AG 4CM
Item:	0125
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 C/AG 4CM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,68
Valor Final:	73,90
Valor Total:	5.912,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 C/AG 4CM
Item:	0126
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 3,5CM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,25
Valor Final:	73,90
Valor Total:	5.912,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 3,5CM
Item:	0127
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	105,54
Valor Final:	73,90
Valor Total:	4.434,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG
Item:	0128
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,62
Valor Final:	73,90
Valor Total:	4.434,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG
Item:	0129
Descrição:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 5-0 C/AG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,87
Valor Final:	73,90
Valor Total:	4.434,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 5-0 C/AG
Item:	0130
Descrição:	FIO SUTURA FIO VICRYL 0.0
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,50
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 36 envelopes
Item:	0131
Descrição:	FIO SUTURA NAYLON PRETO 0-0 C/ AG
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,30
Valor Final:	26,99
Valor Total:	1.619,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA NAYLON PRETO 0-0 C/ AG
Item:	0132
Descrição:	FIO SUTURA NAYLON PRETO 2-0 C/AG 3CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,65
Valor Final:	26,99
Valor Total:	1.619,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA NAYLON PRETO 2-0 C/AG 3CM
Item:	0133
Descrição:	FIO SUTURA NAYLON PRETO 3-0 C/AG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,56
Valor Final:	26,99
Valor Total:	1.619,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA NAYLON PRETO 3-0 C/AG
Item:	0135
Descrição:	FIO SUTURA NAYLON PRETO 5-0 C/AG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,25
Valor Final:	26,99
Valor Total:	1.619,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIO SUTURA NAYLON PRETO 5-0 C/AG
Item:	0136
Descrição:	FIO SUTURA NAYLON PRETO 6-0 C/AG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,25
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 24 envelopes
Item:	0149
Descrição:	FITA CREPE ADESIVA 19*50
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,69
Valor Final:	2,48
Valor Total:	744,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0150
Descrição:	FITA MICROPORE 10*4,5MT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	4,99
Valor Total:	1.497,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FITA MICROPORE 10*4,5MT
Item:	0151
Descrição:	FITA MICROPORE 2,5*10MT
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo

Valor Referência	2,64
Valor Final:	2,47
Valor Total:	741,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FITA MICROPORE 2,5*10MT
<hr/>	
Item:	0152
Descrição:	FITA P/AUTOCLAVE 19*30
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,74
Valor Total:	822,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
<hr/>	
Item:	0153
Descrição:	FIXADOR CITOLÓGICO SPRAY 100ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,87
Valor Final:	5,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	frasco de 100 ml
<hr/>	
Item:	0154
Descrição:	FIXADOR P/RAIO X AUTOMATICO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	217,19
Valor Final:	155,00
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	FIXADOR P/RAIO X AUTOMATICO
<hr/>	
Item:	0155
Descrição:	FORMOL LIQUIDO 37%.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,59
Valor Final:	10,59
Valor Total:	254,16
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	FR
<hr/>	
Item:	0156
Descrição:	GAZE TIPO QUEIJO 91*50 09FIOS
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	75,00
Valor Final:	17,98
Valor Total:	16.182,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	RL
<hr/>	
Item:	0157
Descrição:	GEL P/ULTRASON 5KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,18
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	GALAO 5 LITROS
<hr/>	
Item:	0159
Descrição:	GORRO DESCARTAVEL ELASTICO C/100
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,42

Valor Final: 11,00
Valor Total: 8.800,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: PACOTE COM 100 UNIDADES

Item: 0160
Descrição: "JALECO DESCARTAVEL ""G"" C/10UND "
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 51,15
Valor Final: 43,80
Valor Total: 4.380,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: M. S. O. PROTEGE EIRELI
Modelo: AVENTAL TNT

Item: 0161
Descrição: "JALECO DESCARTAVEL ""P"" C/10UND "
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 46,70
Valor Final: 43,80
Valor Total: 4.380,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: M. S. O. PROTEGE EIRELI
Modelo: AVENTAL TNT

Item: 0164
Descrição: KIT DRENAGEM TORAX 2000ML Nº16 C/FRASCO COMPLETO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 30,41
Valor Final: 30,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: unidade

Item: 0165
Descrição: KIT DRENAGEM TORAX 2000ML Nº20 C/FRASCO COMPLETO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 30,75
Valor Final: 30,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: unidade

Item: 0166
Descrição: KIT DRENAGEM TORAX 2000ML Nº22 C/FRASCO COMPLETO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 33,44
Valor Final: 30,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: unidade

Item: 0167
Descrição: KIT DRENAGEM TORAX 2000ML Nº24 C/FRASCO COMPLETO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 33,44
Valor Final: 30,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: unidade

Item: 0168
Descrição: KIT DRENAGEM TORAX 2000ML Nº26 C/FRASCO COMPLETO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 30,00
Valor Final: 30,00

Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0172
Descrição:	LAMINA BISTURI Nº. 11 C/100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,45
Valor Final:	21,98
Valor Total:	4.396,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	LAMINA BISTURI Nº. 11 C/100
Item:	0173
Descrição:	LAMINA BISTURI Nº. 15 C/100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,66
Valor Final:	21,90
Valor Total:	4.380,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	LAMINA BISTURI Nº. 15 C/100
Item:	0174
Descrição:	LAMINA BISTURI Nº. 23 C/100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,24
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 100 unidades
Item:	0176
Descrição:	LANCETAS C/200
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,16
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	caixa com 100 unidades
Item:	0179
Descrição:	LUVA CIRURGICA 7,0
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1,51
Valor Final:	1,40
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	PAR
Item:	0184
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO G C/100
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	266,86
Valor Final:	78,99
Valor Total:	157.980,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0185
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO M C/100
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	257,48
Valor Final:	78,99
Valor Total:	157.980,00

Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0186
Descrição:	LUVA PROCEDIMENTO P C/100*
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	276,03
Valor Final:	78,99
Valor Total:	157.980,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0187
Descrição:	MALHA TUBULAR 12CM*
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	10,50
Valor Final:	8,90
Valor Total:	445,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	MALHA TUBULAR 12CM*
Item:	0188
Descrição:	MALHA TUBULAR 15CM*
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	17,74
Valor Final:	8,90
Valor Total:	445,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	MALHA TUBULAR 15CM*
Item:	0189
Descrição:	MALHA TUBULAR 25CM*
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	18,33
Valor Final:	11,00
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0190
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL C/ELASTICO C/100
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,72
Valor Final:	16,50
Valor Total:	16.500,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	CX
Item:	0191
Descrição:	MASCARA PLASTICO/SILICONE PARA INALADOR PORTATIL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,95
Valor Final:	6,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	DARU
Item:	0193
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO 100x100.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	33,70
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA

Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0194
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO 120x100.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	53,86
Valor Final:	49,98
Valor Total:	4.998,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	RL
Item:	0195
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO 200x100.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	77,57
Valor Final:	69,98
Valor Total:	6.998,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	RL
Item:	0196
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO 250x100.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	115,65
Valor Final:	79,90
Valor Total:	7.990,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0197
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO 300x100.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	126,10
Valor Final:	94,98
Valor Total:	9.498,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI
Modelo:	RL
Item:	0198
Descrição:	PAPEL GRAU CIRURGICO 350x100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	142,15
Valor Final:	110,00
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0200
Descrição:	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	0,98
Valor Total:	29,40
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0201
Descrição:	REVELADOR P/RAIO X AUTOMATICO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	372,60
Valor Final:	370,00
Valor Total:	7.400,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP

Modelo:	GALAO
Item:	0204
Descrição:	SACO BRANCO LEITOSA RESIDUOS SOLIDOS INFECTANTES.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,81
Valor Final:	0,23
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0205
Descrição:	SAPATILHA PRO-PE C/100PAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,68
Valor Final:	14,98
Valor Total:	1.498,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	PC
Item:	0206
Descrição:	SCALP N.19G
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,18
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0207
Descrição:	SCALP N.21G
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,18
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0208
Descrição:	SCALP N°23G
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,18
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0209
Descrição:	SCALP N°25G
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,18
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0210
Descrição:	SCALP N° 27G
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,18
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN

Item:	0211
Descrição:	SERINGA DESC. 01 ML P/INSULINA C/AGULHA
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,20
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	S.R
Item:	0212
Descrição:	SERINGA DESC. 03 ML AGULHADA
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,34
Valor Final:	0,21
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0213
Descrição:	SERINGA DESC. 05ML AGULHADA
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,26
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0214
Descrição:	SERINGA DESC. 10 ML AGULHADA
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,35
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0217
Descrição:	SOLUCAO DEGERMANTE DE CLOREXIDINA 2%
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,58
Valor Final:	14,98
Valor Total:	1.797,60
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	FR
Item:	0218
Descrição:	SOLUCAO MANITOL 20% 250ML.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,32
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	BOLSA 250 ML
Item:	0219
Descrição:	SONDA ALIMENTAR ENTERAL C/GUIA N° 08
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,69
Valor Final:	2,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0220

Descrição:	SONDA ALIMENTAR ENTERAL C/GUIA N° 12
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,43
Valor Final:	2,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0228
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N°7,5 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,41
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0229
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N°8,5 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0230
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N°9,0 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,20
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0231
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N°9,5 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,77
Valor Final:	4,49
Valor Total:	4.490,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N°9,5 C/BALAO
Item:	0232
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N°2,0 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,49
Valor Total:	4.490,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N°2,0 C/BALAO
Item:	0233
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N°2,5 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,10
Valor Final:	4,49
Valor Total:	4.490,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N°2,5 C/BALAO
Item:	0234
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N°3,0 C/BALAO

Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,69
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0235
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. Nº3,5 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,01
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	unidade
Item:	0236
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. Nº4,0 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,94
Valor Final:	4,49
Valor Total:	4.490,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. Nº4,0 C/BALAO
Item:	0237
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. Nº4,5 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	4,49
Valor Total:	4.490,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. Nº4,5 C/BALAO
Item:	0238
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. Nº5,0 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,94
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0239
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. Nº5,5 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,11
Valor Final:	4,49
Valor Total:	4.490,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. Nº5,5 C/BALAO
Item:	0241
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. Nº6,5 C/BALAO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	4,99
Valor Total:	4.990,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. Nº6,5 C/BALAO
Item:	0244
Descrição:	SONDA FOLEY Nº 08 2VIAS
Quantidade:	1.500

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,02
Valor Final:	2,73
Valor Total:	4.095,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA FOLEY Nº 08 2VIAS
Item:	0245
Descrição:	SONDA FOLEY Nº10 2VIAS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,54
Valor Total:	3.810,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA FOLEY Nº10 2VIAS
Item:	0246
Descrição:	SONDA FOLEY Nº12 2VIAS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,36
Valor Final:	2,54
Valor Total:	3.810,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA FOLEY Nº12 2VIAS
Item:	0247
Descrição:	SONDA FOLEY Nº14 2VIAS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,62
Valor Final:	2,97
Valor Total:	4.455,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0248
Descrição:	SONDA FOLEY Nº16 2VIAS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,35
Valor Final:	2,97
Valor Total:	4.455,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0249
Descrição:	SONDA FOLEY Nº16 3VIAS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,35
Valor Final:	2,97
Valor Total:	4.455,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0250
Descrição:	SONDA FOLEY Nº18 2VIAS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,36
Valor Final:	2,97
Valor Total:	4.455,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	UN
Item:	0253
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº04
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,69
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	PC
Item:	0257
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,68
Valor Total:	136,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	PC
Item:	0258
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°14
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,45
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 1 UNIDADE
Item:	0259
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°16
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,54
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N°16
Item:	0260
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°06
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,59
Valor Total:	118,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°06
Item:	0261
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°08
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,60
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 1 UNIDADE
Item:	0262
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°10
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,60
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 1 UNIDADE
Item:	0263
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°12
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,85

Valor Final:	0,60
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 1 UNIDADE
Item:	0264
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,64
Valor Total:	128,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 1 UNIDADE
Item:	0265
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,60
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 1 UNIDADE
Item:	0266
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,81
Valor Final:	0,60
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 1 UNIDADE
Item:	0267
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,14
Valor Final:	0,60
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 1 UNIDADE
Item:	0268
Descrição:	SONDA URETRAL Nº10
Quantidade:	45.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,47
Valor Total:	21.150,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA URETRAL Nº10
Item:	0269
Descrição:	SONDA URETRAL Nº12
Quantidade:	45.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,48
Valor Total:	21.600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA URETRAL Nº12
Item:	0270
Descrição:	SONDA URETRAL Nº14
Quantidade:	45.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,54
Valor Final:	0,48

Valor Total:	21.600,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	GREGORIO E MACHADO LTDA
Modelo:	SONDA URETRAL Nº14
Item:	0271
Descrição:	SONDA URETRAL Nº16
Quantidade:	45.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,59
Valor Final:	0,50
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 1 UNIDADE
Item:	0272
Descrição:	SONDA URETRAL Nº18
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,53
Valor Total:	21.200,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	PC
Item:	0274
Descrição:	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL .
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	14,38
Valor Total:	2.876,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	GTECH
Item:	0276
Descrição:	TESTE BOW E DICK
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	63,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MEDSTERIL
Item:	0278
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL C/100
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,98
Valor Final:	12,50
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	PACOTE COM 100 UNIDADES
Item:	0279
Descrição:	TUBETE PORTA LAMINA PARA COLETA DE PREVENTIVO PCCU
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,59
Valor Final:	0,45
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa:	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo:	UNIDADE
Item:	0281
Descrição:	TUBO DE TRAQUESTOMIA Canula em PVC 7,0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,74
Valor Final:	22,00
Valor Total:	4.400,00

Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0282
Descrição: TUBO DE TRAQUESTOMIA Canula em PVC 7,5
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 24,32
Valor Final: 22,00
Valor Total: 4.400,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0283
Descrição: TUBO DE TRAQUESTOMIA Canula em PVC 8,0
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 24,33
Valor Final: 22,00
Valor Total: 4.400,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0286
Descrição: TUBOS VACUTAINER TAM.13x75
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,43
Valor Final: 0,43
Valor Total: 86,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP
Modelo: UNIDADE

Item: 0287
Descrição: UMIFICADOR 250ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 18,31
Valor Final: 18,30
Valor Total: 549,00
Situação: Homologado em 23/04/2021 10:14:45 Por: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA
Nome da Empresa: D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo: ...

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA SOUZA

Autoridade Competente